
 

UCHWAŁA NR XXXII/ 231 /2013 

RADY GMINY LESZNO 

 z dnia 25 czerwca 2013r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego położonego w budynku przy 

ul. Ogrodowej 2 w Zaborowie na czas nieoznaczony oraz wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na wynajem lokalu użytkowego o powierzchni 95,60 m
2
 położonego  

w budynku przy ul. Ogrodowej 2 w Zaborowie, z dniem 1 września 2013r., na czas 

nieoznaczony 

2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu.  

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

   /-/ mgr Barbara Koza 

 

 

 


